
UCHWAŁA NR LVI/374/2018
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany budzetu i w budzecie Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. W planie przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczacy Rady Powiatu

Ferdynand Łukasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4561



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4561



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/374/2018

Rady Powiatu w Myśliborzu

z dnia 27 września 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 555 589,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 555 589,00

6619

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

- 555 589,00

750 Administracja publiczna 70 975,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 70 975,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 975,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

67 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
67 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
67 000,00

758 Różne rozliczenia 52 091,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 52 091,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 091,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 109 834,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 91 444,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 200,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

90 244,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 18 390,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
2 745,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 345,00

855 Rodzina - 368 691,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 368 691,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

- 368 691,00

- 624 380,00Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4561



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LVI/374/2018

Rady Powiatu w Myśliborzu

z dnia 27 września 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 6 050 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 6 050 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 142 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 907 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 850,00

750 Administracja publiczna 153 075,00

75020 Starostwa powiatowe 15 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 900,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 137 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00

801 Oświata i wychowanie - 14 759,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 52 091,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 091,00

80115 Technika - 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 12 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - 7 384,00

4270 Zakup usług remontowych - 7 384,00

80130 Szkoły zawodowe - 47 466,00

4270 Zakup usług remontowych - 37 995,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 9 470,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 390,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 18 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 390,00

85395 Pozostała działalność 80 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

80 000,00

855 Rodzina - 372 347,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 281 047,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

- 281 047,00

85595 Pozostała działalność - 91 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 91 300,00

- 6 118 791,00

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4561



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVI/374/2018

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 września 2018 roku

Paragraf Treść Zmiana

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
- 5 494 411,00

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4561



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4561


		2018-10-09T12:57:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




